

162. 地 域 別 銀 行

	総 計	津 銀 行 協			
		計	津	上 野	松 阪
当普通	19,609,271	8,030,910	2,470,750	450,529	907,625
座通知	39,350,901	25,171,232	7,344,925	1,643,367	3,157,509
預預預	6,805,904	2,778,057	1,382,729	76,310	165,086
預預預	130,708,466	79,492,656	24,178,722	5,160,935	7,477,379
預預預	10,271,467	7,189,899	1,489,041	501,070	666,722
預預預	155,572	93,471	31,573	10,838	5,738
預預預	2,864	—	—	—	—
預預預	5,472,516	2,327,115	787,040	51,227	239,545
計	<b>212,376,961</b>	<b>125,083,340</b>	<b>37,684,780</b>	<b>7,894,276</b>	<b>12,619,604</b>
中中	434,187,366	252,777,638	113,027,423	11,389,466	32,299,294
預預	424,565,598	248,880,734	112,467,906	11,007,013	31,401,802
入戻	79,088,355	42,418,839	13,653,944	2,042,241	3,764,527
貸貸	6,240,471	3,811,528	2,625,948	186,081	152,052
貸貸	8,068,528	6,886,888	6,461,195	4,693	118
貸貸	45,574,501	25,408,459	16,336,266	859,165	1,490,670
計	<b>138,971,855</b>	<b>78,525,714</b>	<b>39,077,353</b>	<b>3,092,180</b>	<b>5,407,367</b>
付付	88,119,475	56,298,494	33,765,675	1,500,424	3,046,120
付付	82,199,122	52,617,457	31,908,327	1,308,259	2,795,394
組組	90,981,985	58,389,764	31,942,170	1,780,614	8,451,616
組組	93,453,782	61,286,176	27,220,402	2,231,947	10,949,633
組組	5,416	—	—	—	—
組組	9,902	2,116	—	—	—
組組	25,860,570	10,062,582	3,679,634	551,089	1,867,575
組組	30,789,827	14,743,659	3,455,209	1,153,007	2,712,394
計	<b>241,101,482</b>	<b>144,484,297</b>	<b>66,297,415</b>	<b>5,716,657</b>	<b>23,981,218</b>
有有	13,873,898	5,864,900	1,398,927	243,248	1,315,590
有有	38,126,830	33,974,235	33,974,235	—	—
有有	5,550,000	5,250,000	5,250,000	—	—

163. 主 要 財

	租 税 収 入				資 金 運 用 部 資 金 地方公 共 団 体 融 通 残 高			信 用 保 証 協 会 保 証 債 務 残 高	
	合 計	うち 所 得 税	うち 法 人 税		総 額	うち 短 期		件 数	金 額
昭昭37年度	百万円 26,529	百万円 4,898	百万円 4,989	38年3月末	百万円 19,180	百万円 0	37年3月末	2,730	百万円 1,301
38	27,069	5,999	5,179	39年3月末	21,317	0	9月末	2,861	1,381
39	29,994	7,049	5,347	40年3月末	23,005	0	38年3月末	2,923	1,404
40	32,475	7,701	5,100	41年3月末	25,506	0	9月末	3,142	1,682
41	<b>33,432</b>	<b>8,161</b>	<b>5,033</b>				39年3月末	4,202	2,135
							9月末	4,351	2,491
							40年3月末	4,920	3,007
							9月末	4,986	3,194
41年1月	3,119	993	316	41年1月	25,676	670	41年1月	<b>5,225</b>	<b>3,416</b>
2	2,541	309	391	2	25,116	401	2	5,259	3,395
3	5,118	1,417	357	3	25,506	0	3	5,301	3,451
4	669	467	124	4	26,295	708	4	5,281	3,393
5	3,204	581	1,087	5	28,444	728	5	5,310	3,424
6	2,480	500	250	6	28,464	748	6	5,398	3,392
7	3,335	1,180	393	7	28,477	518	7	5,576	3,500
8	2,880	676	478	8	28,374	518	8	5,633	3,581
9	2,087	364	173	9	28,231	358	9	5,609	3,563
10	2,387	452	302	10	28,435	453	10	5,614	3,587
11	3,335	700	911	11	28,395	461	11	5,643	3,644
12	2,277	522	251	12	29,112	666	12	6,185	4,001

注 1 租税収入合計のうち印紙収入は現金収入のみを含み、名古屋税関取扱分の関税、とん税は含まない。  
2 41年3月には4月に収入のあつた40年度分を含む。

注 融通残高の総額は、長期貸付、起債前貸、短期貸付の合計である。

主 要 勘 定 表 (昭和41年)

(単位 千円)

会		四 日 市 銀 行 協 会			
伊 勢	そ の 他	計	四 日 市	桑 名	そ の 他
1,980,962	2,221,044	11,578,361	10,185,807	1,178,662	213,892
4,011,947	9,013,484	14,179,669	9,990,345	3,260,173	929,151
629,318	524,614	4,027,847	3,610,666	356,770	60,411
14,653,586	28,022,034	51,215,810	38,559,684	10,091,998	2,564,128
1,353,323	3,179,743	3,081,568	1,944,499	911,162	225,907
22,288	23,034	62,101	52,633	7,052	2,416
—	—	2,864	2,864	—	—
620,327	628,976	3,145,401	2,837,405	225,240	82,756
<b>23,271,751</b>	<b>43,612,929</b>	<b>87,293,621</b>	<b>67,183,903</b>	<b>16,031,057</b>	<b>4,078,661</b>
42,522,267	53,539,188	181,409,728	152,809,981	24,294,731	4,305,016
41,691,252	52,312,761	175,684,864	148,507,641	23,103,222	4,074,001
8,207,516	14,750,611	36,669,516	30,490,971	5,096,253	1,082,292
332,807	514,640	2,428,943	2,082,075	272,061	74,807
417,587	3,295	1,181,640	1,181,436	204	—
2,825,635	3,896,723	20,166,042	14,651,729	5,154,598	359,715
<b>11,783,545</b>	<b>19,165,269</b>	<b>60,446,141</b>	<b>48,406,211</b>	<b>10,523,116</b>	<b>1,516,814</b>
7,618,845	10,367,430	31,820,981	26,213,592	4,839,795	767,594
6,791,541	9,813,936	29,581,665	24,563,743	4,326,859	691,063
8,118,624	8,096,740	32,592,221	27,217,600	4,849,294	525,327
9,080,810	11,803,384	32,167,606	25,597,733	5,800,639	769,234
—	—	5,416	5,416	—	—
—	2,116	7,786	7,786	—	—
1,705,641	2,258,643	15,797,988	14,069,950	1,548,782	179,256
2,373,265	5,049,784	16,046,168	13,775,288	1,726,229	544,651
<b>21,278,340</b>	<b>27,210,667</b>	<b>96,617,185</b>	<b>80,673,773</b>	<b>13,924,944</b>	<b>2,018,468</b>
1,674,816	1,232,319	8,008,998	7,077,259	816,869	114,870
—	—	4,152,595	4,152,595	—	—
—	—	300,000	300,000	—	—

資料 津、四日市銀行協会

務 統 計

	企業例産状況			有価証券売買状況				国有財産歳入実績		
	件 数	金 額		株 式 売 買 高		公 社 債		歳入合計	うち 国有財産 売払収入	うち 国有財産 貸付収入
				件 数	金 額					
40年 6月	1	140	38年度計	477,541	63,623	4,172	37年度計	487,958	186,513	97,551
7	1	13	39年度計	277,383	29,992	3,877	38年度計	640,877	309,892	92,305
8	1	44	40年度計	577,027	74,347	5,341	39年度計	568,683	179,206	99,697
9	—	—	41年度計	<b>540,286</b>	<b>76,991</b>	<b>7,982</b>	40年度計	755,390	414,053	91,280
10	1	55					41年度計	<b>932,858</b>	<b>565,170</b>	<b>23,713</b>
11	—	—								
12	1	1,100								
41年 1月	1	68	41年 1月	57,110	7,621	369	41年 1月	265,561	263,224	2,031
2	—	—	2	74,483	10,606	398	2	27,247	21,124	4,280
3	—	—	3	88,098	13,189	363	3	319,175	61,007	487
4	—	—	4	45,825	7,001	205	4	53,222	41,632	7,379
5	1	73	5	48,725	6,780	332	5	910	70	632
6	1	38	6	36,276	5,154	698	6	2,681	1,501	804
7	1	40	7	35,938	5,346	370	7	1,907	602	1,047
8	2	116	8	29,490	3,869	556	8	4,110	2,708	780
9	2	785	9	32,353	5,199	2,283	9	36,093	29,126	549
10	2	274	10	27,045	3,907	641	10	4,031	1,133	2,724
11	2	379	11	26,580	3,252	909	11	6,543	1,711	2,382
12	2	376	12	38,363	5,067	858	12	211,378	141,332	618

注 負債額3千万円以上。

注 1 本表は証券業協会報告による。  
2 株式売買高は、上場、非上場株の合計である。  
3 株式売買高及び公社債売買高とも本支店間の取次分は除く。

注 実際に歳入のあつた月の歳入額を計上したため一部過年度分も含む。

資料 東海財務局経済調査課  
「東海財務局統計季報」